
56441 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Александровского муниципаль-
ного округа от 26 апреля 2022 г. 
№ 467  

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Александровского муниципального 

округа,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Александровского 

муниципального округа от 26.04.2022 г. № 467 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление сведений об организации, к которой следует обращаться для 

получения технических условий и заключения договора на подключение 

объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического 

обеспечения» следующие изменения: 

1.1. в подпункте 1.2.1 пункта 1.2 слова «граждане Российской 

Федерации» исключить. 

2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www.aleksraion.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации округа по жилищно-коммунальному 

хозяйству и благоустройству. 

И.п. главы муниципального округа- 
глава администрации Александровского  
муниципального округа              В.А. Белобаржевский 

1522 20.12.2022 

https://docs.cntd.ru/document/901876063#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/901876063#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/901876063#7D20K3
http://www.aleksraion.ru/

